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
81 barn 0.8 km

Grimåsskogen barnehage (0-5 år) 11 min
53 barn 1 km

Veltmanåa barnehage (1-5 år) 15 min
56 barn 1.2 km

Dagligvare

Rema 1000 Raufoss 10 min

Bunnpris Raufoss 13 min
PostNord 1.1 km

Innholdet på Nabolagsprofilen er innhentet fra ulike offentlige og private kilder og det kan forekomme feil eller mangler i dataene. Distanser/tid er beregnet basert på korteste kjørbare vei eller gangvei
(der kjente gangveier er med i datagrunnlaget). Vurderingene og sitatene fra lokalkjente er innhentet på nettstedet Nabolag.no og er aggregerte data basert på svar innenfor et gitt nabolag. Finn.no AS
eller Partners Eiendomsmegling Gjøvik kan ikke holdes ansvarlig for feil eller mangler i dataene. Kilder: Statens Kartverk, Statistisk Sentralbyrå, Geodata AS, Nabolag.no m.fl. Copyright © Finn.no AS 2023
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INNHOLD
Boligen går over to etasjer og inneholder: 
1.etg: Entré, gang, bad og stue/kjøkken. 
2.etg: Stue, tre soverom og bod.

P-ROM 111 M²
BRA 114 M²
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Beregnet totalkostnad
2 850 000,- (Prisantydning)

Omkostninger
240,- (Pantattest kjøper)
500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
500,- (Tingl.gebyr skjøte)
71 250,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 2 850 
000,-))
7 650,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
80 140,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
2 930 140,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Løpende kostnader
Det må påregnes kostnader til kommunale avgifter, 
eiendomsskatt, snøbrøyting, vedlikehold av veg, 
husforsikring, innboforsikring, strøm, internett, tv, etc. 
Dette vil kunne variere avhenig av antall 
familiemedlemmer i husstanden, ønsket 
innetemperatur, egne fordelsavtaler, kanalvalg, 
hastighet på bredånd etc.

Sameie
, 

Fellesgjeld / lånevilkår
I en tolkningsuttalelse har toll og avgiftsdirektoratet 
lagt til grunn at salgsverdi pluss andel fellesgjeld er 
seksjonens fulle verdi. Det skal følgelig beregnes, og 
betales, dokumentavgift også for seksjonens andel av 
fellesgjeld i sameiet.

Forsikring
KLP
Polisenummer: 43641832

Tilstandsgrader (tg2/tg3) fra 
tilstandsrapport:
I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrad 3 - Store eller alvorlige avvik:
- Utvendig > Nedløp og beslag.
- Utvendig > Balkonger, terrasser og rom under 
balkonger.

I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrad IU - Konstruksjoner som ikke er 
undersøkt:

- Tomteforhold > Terrengforhold.

I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrad 2 - Avvik som kan kreve tiltak: 
- Utvendig > Veggkonstruksjon.
- Utvendig > Vinduer.
- Utvendig > Dører.
- Innvendig > Radon.
- Innvendig > Innvendige dører.
- Våtrom > 1. etasje > Bad > Overflater vegger og 
himling.
- Våtrom > 1. etasje > Bad > Overflater Gulv.
- Våtrom > 1. etasje > Bad > Sluk, membran og 
tettesjikt.
- Våtrom > 1. etasje > Bad > Sanitærutstyr og 
innredning.
- Våtrom > 1. etasje > Bad > Ventilasjon.
- Våtrom > 1. etasje > Bad > Fukt i tilliggende 
konstruksjoner.
- Tekniske installasjoner > Vannledninger.
- Tekniske installasjoner > Varmesentral.
- Tekniske installasjoner > Varmtvannstank.
- Tekniske installasjoner > Elektrisk anlegg.

For ytterligere informasjon se vedlagte 
tilstandsrapport.

Eierseksjonsloven
Det opplyses om at ingen kan eie mer enn to 
boligseksjoner i sameiet, jfr. Lov om eierseksjoner §23

Boligens areal
Primærrom: 111 kvm, Bruksareal: 114 kvm, BRA-i:114 
kvm , TBA: 28 kvm

Primærrom: 111 kvm, BRA-i: 114 kvm

Første etasje:
BRA-i: 60 kvm
BRA-e:
BRA-b:
TBA: 28 kvm
BRA-i inneholder: Entré, gang, stue/kjøkken og bad.

Andre etasje:
BRA-i: 54 kvm
BRA-e:
BRA-b:
BRA-i inneholder: Stue, tre soverom og bod.

BRA-i: Internt bruksareal. BRA-e: Eksternt bruksareal. 
Dersom dette arealet befinner seg i sameie, 
borettslag, aksjesalg e.l. vil normalt sett disse 
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